ПРОТОКОЛ № 1
 комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа город Елец и урегулированию конфликта интересов

г.Елец                                                                                                      20.02.2019

ПОВЕСТКА ДНЯ

Основание: рассмотрение заявления - старшего специалиста 1 разряда о невозможности предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своего супруга.
Учитывая пояснения старшего специалиста 1 разряда, что супругами с 12.2017 года  подано совместное заявление в отдел ЗАГСа администрации городского округа город Елец о расторжении брака. 01.2019  брак был расторгнут.
Решение: причина невозможности предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своего супруга старшим специалистом 1 разряда объективна и уважительна.

[bookmark: _GoBack]